

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Οī	N¤		
_		\neg	
OT	13.07.2022 №031-06-491/22	'	

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска от 5 октября 2021 года № 031-06-705/21 «О мерах, обеспечивающих возможность изменения (увеличения) цены контракта в связи с увеличением цен на строительные ресурсы, подлежащие поставке и (или) использованию при исполнении контракта»

В целях приведения муниципального правового акта города Иркутска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2021 года № 2594 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23 марта 2022 года № 439 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации города Иркутска от 5 октября 2021 года № 031-06-705/21 «О мерах, обеспечивающих возможность изменения (увеличения) цены контракта в связи с увеличением цен на строительные ресурсы, подлежащие поставке и (или) использованию при исполнении контракта», с изменениями, внесенными постановлением администрации города Иркутска от 23 декабря 2021 года № 031-06-968/21, следующие изменения:
- 1) в констатирующей части слова «в 2021 году» заменить словами «в 2021 и 2022 годах»;

2) в подпункт «а» пункта 2:

абзац первый после слов «пунктом 8 части 1 статьи 95» дополнить словами «и частью 70 статьи 112»;

- в абзаце шестом слова «до 1 октября 2021 года» заменить словами «до 31 декабря 2022 года»;
 - 3) Приложение дополнить пунктами 5 8 следующего содержания:
- «5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска средняя общеобразовательная школа №53.
- 6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 57.
- 7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска средняя общеобразовательная школа №75.
 - 8. Муниципальное казенное учреждение культуры «Дом Европы».».
- 2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал постановления администрации города Иркутска от 5 октября 2021 года № 031-06-705/21 «О мерах, обеспечивающих возможность изменения (увеличения) цены контракта в связи с увеличением цен на строительные ресурсы, подлежащие поставке и (или) использованию при исполнении контракта» информационную справку о внесенных настоящим Постановлением изменениях.
- 3. Управлению по информационной политике аппарата администрации города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на WEB портале органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска

Р.Н. Болотов